
 
Università degli Studi di Cagliari   Prot. n. 45  del  5 febbraio 2018 

Facoltà di Studi Umanistici 
Presidente: Prof.ssa Rossana Martorelli 

 

 

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE, PER SOLI TITOLI, PER L’INDIVIDUAZIONE DI 
N. 1 TUTOR TIC, NUOVE TECNOLOGIE APPLICATE ALLA DIDATTICA SPECIALE 
PER LE ATTIVITÀ DI TIROCINIO PREVISTE NELL’AMBITO DEL CORSO DI 
SPECIALIZZAZIONE PER ATTIVITA’ DI SOSTEGNO (Bando n. 1 dell’8 gennaio 2018) 

 
AA 2016-2017 

 

 
LA PRESIDENTE 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 339 del 27 marzo 2012, pubblicato nella GU n. 89 del 
16 aprile 2012; 
VISTO il bando N. 1 dell’8 gennaio 2018 per l’individuazione di n. 1 tutor TIC, 1 per  grado di scuola, per 
lo svolgimento delle attività di tirocinio previste nell’ambito del corso di specializzazione per attività di 
sostegno,  
CONSIDERATO che l’art. 5 del succitato bando n. 1/2018 prevede che le graduatorie siano approvate, 
congiuntamente agli atti della selezione, dalla Presidente della Facoltà; 
VISTI gli atti della selezione per il conferimento degli incarichi in intestazione; 
CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice, in apertura di seduta, ha stabilito quale soglia minima 
di idoneità 20 punti; 
ACCERTATA la regolarità formale dei summenzionati atti; 

 
DISPONE 

ART. 1 –  Con riferimento alla selezione per il conferimento dell’incarico per lo svolgimento di 75 ore di  
attività in qualità di tutor TIC (Nuove tecnologie applicate alla didattica speciale) per la Scuola 
secondaria di secondo grado, è approvata la seguente graduatoria: 
  

Cognome Nome Punteggio 

Floris Corrado 35 

Cau Sebastiano 27 

Florio  Teresa 26 

Congiu Siriana 24 

Congeddu  Alessandro 22 

 
I candidati Tanda Rita Grazia Teresa (11 punti) e Cannella Gioacchino Marco (punti 8 punti) non sono 
giudicati idonei per aver riportato un punteggio inferiore alla soglia minima di idoneità fissata dalla 
Commissione in apertura di seduta. 
 
E’ nominato vincitore della selezione per il conferimento dell’incarico per lo svolgimento di 75 ore di 
attività in qualità di tutor TIC (Nuove tecnologie applicate alla didattica speciale) per la Scuola 
secondaria di secondo grado, il Dott. Corrado Floris. 
 
 
 

F.to La Presidente 

Prof.ssa Rossana Martorelli 


